
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА V – БРОЈ 22 ДИМИТРОВГРАД, 09.04.2021.  

                                                                                                                            СТРАНА 1 
 
 

САДРЖАЈ 
 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

1. Правилник о измени и допуни Правилника о критеријумима и поступку доделе 
средстава из буџета општине Димитровград за финансирање програма од јавног 
интереса које реализују удружења.....................................................................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 22. 09.04.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 2 
 
 
 
На основу члана 46. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 
129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), Уредбе о средствима за 
подстицање програма или недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног 
интереса која реализују удружења ("Службени гласник РС", број 16/2018), члана 29. став 2. 
Одлуке о Општинском већу општине Димитровград („Сл. лист општине Димитровград“, бр. 
16/2019) и члана 59. Пословника Општинског већа општине Димитровград („Сл. лист 
општине Димитровград“, бр. 22/20), Општинско веће општине Димитровград, на седници 
одржаној 07.04.2021. године, донело је  
 

П Р А В И Л Н И К 
о измени и допуни Правилника  о критеријумима и поступку доделе средстава из 
буџета општине Димитровград за финансирање програма од јавног интереса које 

реализују удружења 
 
 

Члан 1. 
 

Овим Правилником врше се измене и допуне Правилника о критеријумима и поступку 
доделе средстава из буџета општине Димитровград за финансирање програма од јавног 
интереса које реализују удружења („Сл. лист општине Димитровград“ бр. 16/18). 
 

Члан 2.  
 
Члану 3. додају се став 2. и став 3. и гласе: 
„Изузетно од става 1. овог члана право на коришћење средстава из члана 1. овог 
Правилника имају удружења која су регистрована на територији Републике Србије, под 
условом да се налазе у партенрству са удружењима која су регистрована на територији 
општине Димитровград.“ 
„Партнерство из става 2. овог члана подразумева заједничку имплементацију пројектних 
активности.“ 

 
Члан 3. 

 
У члану 13. став 1. „Елиминациони критеријуми“ додаје се алинеја 4 и гласи: 
„ - Удружење које је регистровано ван територије општине Димитровград које није у 
партенерству са удружењем које је регистровано на територији општине Димитровград.“ 
 

Члан 4. 
 
Члан 14. мења се и гласи: 
„Конкурсна документација се дефинише Јавним позивом, а обавезно мора да садржи: 
- образац за пријаву; 
- образац табеларног буџета; 
- образац наративног буџета; 
- изјаву подносиоца предлога пројеката; 
- биографију координатора пројекта и кључних сарадника; 
- Решење о упису организације у Регистар; 
- Споразум о партнерству (само у случају из члана 3. став 2. Правилника).“ 
 
 
 
 



Број 22. 09.04.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 3 
 
 
 

Члан 5. 
 

Овај Правилник чини саставни део Правилника о критеријумима и поступку доделе 
средстава из буџета општине Димитровград за финансирање програма од јавног интереса 
које реализују удружења („Сл. лист општине Димитровград“ бр. 16/18). 

 
Члан 6. 

 
Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Димитровград“. 
 
 
 
Број: 06-54/21-15/26-6 
У Димитровграду,  
Дана: 07.04.2021. године 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
 
 

                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК                                                                                                                            
                                  Владица Димитров, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 22. 09.04.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 4 
 
 
 
 
 
ОСНИВАЧ: 
Скупштина општине Димитровград 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Зорица Соколов, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 

mailto:skupstina@dimitrovgrad.rs

